N _
nepauun no onnarte ycnyr cBA3un npn BHeCeHNN COTPYAHUKOM yuypexaeHus

OEHeXHbIX CPeACTB B KacCy 3a JIMYHbie pa3roBopbl B TeKyliem roay
ochopmMnsAlOTCA crieAyroWMMU OyxranTepcKMMM 3anucsimMu:

HanmeHoBaHue Hebet | Kpeant | Cymma Onepaumn Ha cyeTtax

ornepauumu CaHKLUNOHNPOBAHMUA
[ebet Kpegut | Cymma

[loBegeHbl NMMUTbI

OHOOKETHBIX 150105 | 150103 | 2000=

obs3aTenbCcTB 221 221

(J1I6O)

3akn4veH gorosop,

NPUHATO 150103 1 50201 1900=

oroaKeTHoe 221 221

obs3atenbcTBo(bO)

[MPUHATO OeHexHoe

0683aTeNbLCTBO U 120621 1 30405 500= 1 50211 150212 500=

onfavyeH aBaHC B 560 221 221 221

COOTBETCTBUU C

O0roBOPOM




HanmeHoBaHue Nebet | Kpeant | Cymma Onepauunmn Ha cyeTax
onepauumu CaHKLMOHNPOBaHMA
[lebet Kpeant Cymma
[lpenocTaBneH
4 | cuer 3a ycnyru 140120 | 130221 | 1900=
CBA3U 221 730
S | 33yeT aBanca 130221 | 120621 | 500=
830 660
[1lponsBeneHa
6 agonnarta no 130221 | 1 30405 1400= 1 50211 150212 1400=
A0roBopy U 830 221 221 221
yBENUYEHbI
NEHEeXHble
obsizarenbcTBa




N
PP PPRCOTDY AT ARON & KACCY FGHEXHbX CPEAICTS 3 MEXaYTOpORHMY

pa3roBop, crieayeT BOCCTAaHOBUTL pakTUYeckue

yupexaeHus no KOCIY 221 «Ycnyru cBasmy.

N KaccoBble

pacxoabl

HanmeHoBaHue
onepauumn

[lebeT

Kpeont

Cymma

[TpUHATbIE AEHEXHbIE
obsa3aTenbcTBa

[lebet

Kpeant

Cymma

Bo3melleHbl geHexXHble
cpefcTBa B Kaccy
COTPYOHUKOM yYpeXxaeHus
3a NIMYHble MexXayropoaHue
pasroBopbl

120134
510

140120
221

200=

BHeceHbl geHexXHble
cpeacTBa U3 Kaccbl Ha
NLIEBON CYET yUYpexaeHuns
Mo yYeTy HannYHbIX
cpeacTs

121003
560

120134
610

200=

3a4ncrieHbl JeHeXHble
cpeacTBa Ha NMLUEBOW CYET
yupexaeHna, OTKPbITbIN B
KasHa4yeuncrtee, 1
YMEHbLLUEHO AEHEXHOE
006a3aTenbLCcTBO

1 30405
221

121003
660

200=

150211
221

150212
221

-200=




B pesynbrate npoBeneHHbix onepaumn, B d.0503128 «OT4yeT 0 NPUHATBIX
BrooKeTHbIX 0bA3aTenbCcTBax» OTPaXKeHbl crieayLlne JaHHbIe:
-rpadpa 8 «[lNpnHATEI AeHexHble obs3aTenbcTtBa» (cd.1 50212 221) 1700=
- rpadpa 10 «McnonHeHo OeHexHbIx obasatenbcTB» (cy.1 30405 221) 1700=
- rpadpa 12 «HewncnosnHeHHble geHeXxHble 0ba3aTenLcTBa» -
(rp.12=rp.8-rp.10)



